

Ansamblul National Academic de Dans. Populare JOC O.S.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie curenta a Salii Mici de Balet

Valoarea de deviz 336 019,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,20	25,30	460,46
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,22	25,30	132,07
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	87,86	36,61	3 216,55
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	338,41	25,30	8 561,77
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,50	36,61	164,75
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	139,01	36,61	5 089,16
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	39,52	36,61	1 446,83
8.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	148,20	36,61	5 425,60
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,00	36,61	109,83
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,81	36,61	468,97
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,02	36,61	1 428,52
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	120,11	25,30	3 038,78
13.	7422010060100	Timplar	h-om	848,74	25,30	21 473,12
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,48	25,30	619,34
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	246,94	36,61	9 040,49
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	81,68	36,61	2 990,30
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	510,06	25,30	12 904,52
		Total manopera				76 571,06

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	224,70	5,80	1 303,26
2.	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	0,43	32,00	13,76
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,03	12,00	72,36
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,03	4,00	24,12
5.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,18	26,00	4,68
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,06	185,00	11,10
7.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	1,09	23,00	25,07
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,85	5,00	54,25
9.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,42	3 500,00	1 470,00
10.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,16	3 500,00	560,00
11.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,16	3 500,00	560,00
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	2 100,00	126,00

13.	2051142950700	Dibluri	buc	60,00	0,20	12,00
14.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	50,32	0,20	10,06
15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	435,39	0,40	174,16
16.	2320116200573	Benzina auto	l	1,09	18,90	20,60
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	63,61	3,20	203,56
18.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	1,97	18,50	36,45
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,10	21,00	1 640,10
20.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	1,09	26,80	29,21
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	20,03	19,35	387,58
22.	2430226101260	Grund minium	kg	1,09	21,40	23,33
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	141,20	19,00	2 682,80
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,00	0,50	3,00
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	202,13	6,70	1 354,27
26.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	152,65	76,00	11 601,40
27.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	40,00	0,80	32,00
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	637,85	9,85	6 282,82
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,43	1,80	2,57
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,11	2,70	38,10
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	205,96	19,40	3 995,62
32.	2662102700201	Placi MDF gr 18mm	buc	38,59	95,00	3 666,05
33.	2662102701000	Placi PGC 12.5	m2	275,45	85,00	23 413,25
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,62	0,50	48,81
35.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	234,06	9,50	2 223,57
36.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr 100mm	m2	201,55	78,00	15 720,90
37.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	231,20	24,00	5 548,80
38.	2710703520285	Profil de suport	m	597,42	23,00	13 740,66
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	207,48	115,00	23 860,20
40.	2743123549025	plinta din pvc	m	60,06	54,00	3 243,24
41.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,59	14,50	23,05
42.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	197,57	3,60	711,25
43.	2822115708000	Element de sustinere	buc	292,02	3,80	1 109,68
44.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	20,00	4,20	84,00
45.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	99,07	8,50	842,10
46.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	43,80	8,20	359,16
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	343,20	0,20	68,64
48.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	9 836,64	0,20	1 967,33
49.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 024,41	0,20	604,89
50.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	433,13	0,20	86,63
51.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,00	0,20	12,00
52.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	40,00	0,20	8,00
53.	2874136313300	Diblu din metal	buc	790,40	0,40	316,16
54.	2875274400502	Corp de iluminat 600*600 led	buc	30,00	480,00	14 400,00
55.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 442,34	0,40	976,94
56.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	207,48	14,50	3 008,46
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,09	0,50	0,55
58.	2881116003000	oglanda 15900*21100	m2	34,89	65,00	2 267,85
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,39	1,00	0,39

60.	4100126202818	Apa	m3	0,36	1,00	0,36
61.	5009030	Flanse	10 buc	0,45	2,50	1,12
62.	5009031	Scoabe	10 buc	3,02	2,80	8,46
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,12	1,60	14,59
64.	5009070	Racordari	10 buc	0,81	1,80	1,46
65.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	1,40	0,00
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00	2,50	0,00
67.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00	50,00	0,00
68.	520	teava din vinilplast gofro d16mm	m	45,00	24,50	1 102,50
69.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,23	14,50	3,33
70.	5820	cablu BBG hg A FRLSLT 31.5	m	45,00	17,58	791,10
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,20	0,50	10,60
Total materiale de construcții						153 000,31

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	240,00	79,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,35	260,00	351,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,35	85,00	114,75
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,17	78,00	403,26
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,22	40,00	48,80
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,00	5,00	30,00
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,35	5,00	6,75
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,19	1,00	3,19
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,47	20,00	149,40
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,27	5,00	1,35
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	16,63	5,00	83,15
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,37	25,00	59,25
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,75	350,00	2 362,50
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	350,00	115,50
Total utilaje de construcții						3 808,10

Прямые затраты	Lei	233 379,47
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 228,49
Transportarea materialelor	3,00 %	4 590,01
Total	100,00 +	255 197,97
Cheltuieli de regie	4,50 %	11 483,91
Total	100,00 +	266 681,88
Beneficiul de deviz	5,00 %	13 334,09
Total	100,00 +	280 015,97
TVA	20,00 %	56 003,19

Total deviz:

336 019,1

6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)